令和　　年　　月　　日

白鷹町長　佐 藤 誠 七　殿

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　（署名又記名押印）

[bookmark: _Hlk10019939][bookmark: _GoBack]令和６５年度　白鷹町住宅リフォーム支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日指令第　　　　号をもって白鷹町住宅リフォーム支援事業補助金の交付の決定の通知があった白鷹町住宅リフォーム支援事業について、白鷹町補助金等の適正化に関する規則第１３条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

	工事場所

	請負金額

	補助金額

	工事完成年日
	年　　　月　　　日

	施工業者名
（電話番号）

【添付書類】
　①　領収書の写し
　②　工事中及び完成写真
　■　工事要件により必要となる書類
・県産材の場合は「やまがた県産木材利用ｾﾝﾀｰ」が発行する販売管理表の写し
　■　世帯要件により必要となる書類
・住民票謄本